,

1

1

Муниципальное бЮджетное

общеобразовательное учреждение
кСредняя общеобразовательная
школа с. Кичкасс>
Переволоцкого района
Оренбургской области
ЦGtZ}Ц, Оренбургская область,

Переволоцкий район. /
с.Кичкасс. ул.Заречная, 3 1 а

тел.: 8(З 53З 8)24-'7 -44

ШРикАЗ Ns 7312

<О созDанаu бр акер шtсной комuссuu)l

ВцеляхконТроляЗаорганиЗациейГорячегопиТанияДляобУчаЩихсяМБоУ
(СОШ с. Кичкас с>> в 202З - 2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.назначить бракеражную комиссию в следующем состаде:

- Тетюшина Н. Н. - работник школы, ответственный за ведение документации

питанию;
- Аюкасова Л. Ф. - член совета родителеи;

- Магдеева Т. В. - повар

2. Комиссия обязана:

2.1.СниматЬПробУнеПосреДсТВенноизёмкости'ВкоторойпищаГотоВится;
2.2.РегистрироВатЬреЗУЛЬтаТбракеражаВЖУрналебракеражагоТоВойкУлинарной

11

ir

]

ir

l|i

l]

lц
l1

,] i

,,l
li

ll

li11

Il

ц,

п

лродукции;
2.3. Контролировать выход

выходу блюд, указанному в

3.Контроль за исполнением

,Щиректор МОУ (СОШI с, Кичкасс

ознакомлены:

Гафурова Н. Л.:,

Тетюшина Н. Н.

Магдеева Т. В.

Аюкасова Л. Ф.

порционных блюд, который должен соответствовать

меню-раскJIадке.

приказа возложиl.ь на завхоза школы Гафурову н, л,

Кретинина О. С.